SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO -  CRF-RJ
[image: ]
[image: ]

COMISSÃO ELEITORAL – CER – CRF-RJ – ELEIÇÕES 2019
PORTARIA CER – CRF-RJ Nº 02/2019

[bookmark: _GoBack]A Comissão Eleitoral Regional do Conselho Regional de Farmácia do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições regulamentares, vem por meio desta esclarecer e fixar a data de 07 de agosto de 2019, às 14 horas para realização do sorteio da ordem de disposição dos candidatos e chapas na página de votação a ser realizado na sede do CRF/RJ, Rua Afonso Pena, 115 – Tijuca, Rio de Janeiro/RJ em atendimento ao artigo 39, parágrafo primeiro da Resolução 660/2018 do Conselho Federal de Farmácia.

Rio de Janeiro, 01 de julho de 2019.

Farm. Renata Antunes
Presidente da Comissão Eleitoral – CRF-RJ

image1.png

image10.png